
Warszawa, dnia 21 stycznia 2016 r. 

Poz. 11 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A  

z dnia 19 stycznia 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw przeprowadzenia analizy działań Ministerstwa 

Środowiska dotyczących spraw obronnych 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw przeprowadzenia analizy działań Ministerstwa 

Środowiska dotyczących spraw obronnych, zwany dalej "Zespołem", w następującym 

składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Andrzej Dworzak – Departament Zrównoważonego Rozwoju; 

2) członkowie Zespołu: 

 a) Roman Bohdanowicz – Biuro Dyrektora Generalnego; 

 b) Sławomir Gola – Biuro Dyrektora Generalnego; 

 c) Mariusz Szydło – Biuro Dyrektora Generalnego; 

 d) Mariola Świstowska-Goniacz – Biuro Dyrektora Generalnego. 

§ 2.Do zadań Zespołu należy przeprowadzenie analizy aktualnego stanu realizacji zadań 

Ministra Środowiska dotyczących zadań obronnych, na podstawie dokumentów będących 

w zasobach Biura Dyrektora Generalnego, oraz przedstawienie rekomendacji w zakresie 

usprawnienia realizacji tych zadań. 

§ 3.1.Wyniki analizy oraz rekomendacje, o których mowa w § 2, Przewodniczący 

Zespołu przedkłada Ministrowi Środowiska do dnia 29 lutego 2016 r. 

2. Zespół ulega rozwiązaniu decyzją Ministra lub z chwilą zaakceptowania przez 

Ministra Środowiska dokumentów, o których mowa w ust. 1. 



– 2 – 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 




